SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                                                    Độc Lập –Tự Do- Hạnh Phúc.

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

                                                                                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ TẬP TRUNG CUỐI HỌC KỲ 2 & HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM

HỌC SINH KHỐI 12 NĂM HỌC 2022 – 2023

Ngày Buổi Giờ Khối 12 Khối 11 Khối 10

Thứ sáu

21/4/2023
Chiều

13g30 – 14g15 Lịch sử (45 phút) Lịch sử (45 phút) Lịch sử (45 phút)

14g45 – 15g30 GDCD (45 phút) GDCD (45 phút)
GDKT&PL (45 phút)

lớp C1,C2, C13 đến C18

Thứ hai

24/4/2023

Sáng
7g30 – 9g00

Nghỉ ôn bài
 Ngữ  văn (90 phút)

9g30 – 11g00 Ngữ văn (90 phút)

Chiều
13g30 – 14g30 Tiếng Anh (60 phút)

Nghỉ ôn bài Nghỉ ôn bài
15g00 – 15g45 Hóa học (45 phút)

Thứ ba

25/4/2023

Sáng
7g30 – 9g00

Nghỉ ôn bài

Nghỉ ôn bài
Toán (90 phút)

9g30 – 10g15 Địa lý (45 phút) lớp C1 đến C12

Chiều
13g30 – 14g15 Hóa học (45 phút)

Nghỉ ôn bài
14g45 – 15g45 Tiếng Anh (60 phút)

Thứ tư

26/4/2023

Sáng
7g30 – 9g00 Ngữ văn (90 phút)

Nghỉ ôn bài

Nghỉ ôn bài
9g30 – 10g15 Sinh học (45 phút)

Chiều 13g30 – 14g30

Nghỉ ôn bài

Anh (60 phút)

 15g00 – 15g45
Vật lý (45 phút) lớp C1 đến C15

Sinh học (45 phút) lớp C16 đến C18

Ngày Buổi Giờ Khối 12 Khối 11 Khối 10

Thứ năm

27/4/2023

Sáng
7g30 – 9g00

Nghỉ ôn bài
Toán (90 phút)

Nghỉ ôn bài
9g30 – 10g45 Sinh học (45 phút)

Chiều
13g30 – 14g15 Vật lý (45 phút)

Nghỉ ôn bài
14g45 – 15g30 Địa lý (45 phút)

Thứ sáu

28/4/2023

Sáng 7g30 – 9g00 Toán (90 phút) Nghỉ ôn bài

9g45 – 10g30 Nghỉ Hóa học (45 phút) lớp C3 đến C18

Chiều
13g30 – 14g15 Vật lý (45 phút) Nghỉ

14g45 – 15g30 Địa lý (45 phút)

 Học sinh có mặt tại phòng kiểm tra trước giờ kiểm tra 15 phút

 Các môn Công nghệ, GDQP, GDTC, Tin học, Nghề (khối 11), Trải nghiệm và hướng nghiệp thực hiện kiểm tra theo thời khóa biểu

tại lớp.

 Từ ngày 29/4 đến hết 03/5: Toàn trường nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (Mồng 10 tháng 3 ÂL), Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng

miền Nam thống nhất đất nước (30/4), Kỷ niệm 137 năm Ngày Quốc tế lao động (01/5) và  nghỉ Lễ bù

 Hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường, “Hội trại tuổi 18”cho học sinh khối 12 tại Thành phố Đà Lạt tỉnh Lâm Đồng. Thời gian từ

21g00 ngày 03/5/2023: Học sinh có mặt tại trường. Dự kiến Học sinh về đến trường lúc 17g30 ngày 06/5/2023.

*   Từ ngày 04/5 đến 05/5: Giáo viên chấm bài – ráp phách. Học sinh khối 10, 11 nghỉ học.

*   Từ ngày 08/5: Học sinh 3 khối học theo thời khóa biểu như cũ.

Nơi nhận:                                                                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

         -Toàn thể GV, NV;                                                                                                                                                         (Đã Ký)
         - Học sinh và cha mẹ học sinh;
         - Lưu VT.                                                                                                                                                            Nguyễn Đức Chính